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Emilie Fortier
Laurence Lavigne
Elizabeth Neault
Camille Mondou
Sarah-Jeanne Lemay

Finale Régionale STAR / Michel-Proulx - Laurentides 2017

Chantal Drapeau

—

SKATECANADA

Date:

Mirabel (St-Janvier)

27 janvier 2017 au 29 janvier 2017

Gold Women (Evé. 17) Free Program

Résultat du segment

Club

Mont-Tremblant
Blainville / Ste-Thérése
Mont-Tremblant
Unibel
Ste-Agathe-des-Monts

27-janv.-2017 20:51:14

Jean-Sébastien Lavoie

——

Points

36,90
31,84
25,59
23,88
23,01

PATINAGECANADY



