Finale Régionale STAR / Michel-Proulx - Laurentides 2017

Mirabel (St-Janvier)

27 janvier 2017 au 29 janvier 2017 Gold Women (Évé. 17) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Émilie Fortier	Mont-Tremblant	LO	36,90
2	Laurence Lavigne	Blainville / Ste-Thérèse	LO	31,84
3	Elizabeth Neault	Mont-Tremblant	LO	25,59
4	Camille Mondou	Unibel	LO	23,88
5	Sarah-Jeanne Lemay	Ste-Agathe-des-Monts	LO	23,01

Chantal Drapeau

Jean-Sébastien Lavoie



Date: 27-janv.-2017 20:51:14

